Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

18.05.2023 г. № 36/3

[image: ]
	    Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

18.05.2023 г. № 36/3

Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Канаш Чувашской Республики

           В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. №17 «Об административных комиссиях, Собрание депутатов города Канаш РЕШИЛО:

         1. Утвердить административную комиссию при администрации города Канаш Чувашской Республики в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]          Белов Николай Иванович – заместитель главы -начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш - председатель комиссии;
         Члены комиссии:
         Скворцова Татьяна Евгеньевна – заместитель начальника финансового отдела администрации города Канаш;
         Егорова Людмила Николаевна – ведущий специалист –эксперт финансового отдела администрации города Канаш;
  Михайлова Татьяна Вениаминовна – директор МБУ г. Канаш ЧР «ЦБ МБУ г. Канаш» (по согласованию);
        Алексеева Наталия Георгиевна – ведущий специалист–эксперта сектора учета и распределения жилья администрации города Канаш;
         Ефимов Александр Владимирович –  юрист АО «Канашская городская ярмарка» (по согласованию);
  Скворцов Игорь Владимирович – заместитель директора по административно-хозяйственной работе МБОУ "СОШ №1 " г. Канаш Чувашской Республики (по согласованию);
   Александров Михаил Николаевич – житель города Канаш (по согласованию);
          Стариков Геннадий Федорович- заведующий сектором контрольно-надзорной деятельности на автомобильном пассажирском транспорте КУ «ЦОБДД» Минтранса Чувашии (по согласованию);
          Сославин Олег Васильевич – ведущий эксперт контрольно-надзорной деятельности на автомобильном пассажирском транспорте КУ «ЦОБДД» Минтранса Чувашии (по согласованию);
          Окунев Алексей Витальевич–ведущий эксперт контрольно-надзорной деятельности на автомобильном пассажирском транспорте КУ «ЦОБДД» Минтранса Чувашии (по согласованию);
       2.   Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики:
         - от 11 декабря 2020 г. №5/2 «Об образовании административной комиссии при администрации города Канаш Чувашской Республики»;
         - от 26 марта 2021 г. №8/3 «О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации города Канаш Чувашской Республики»;
         - от 28 мая 2021 г. №11/1 «О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации города Канаш Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города                                                                                                           О.В. Савчук
image1.png